[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	151-па

	Об установлении квоты для приема на работу инвалидов

	На основании Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Приморского края от 30.04.2002 № 221-КЗ «О квотировании рабочих мест для инвалидов в Приморском крае», приказа департамента труда и социального развития Приморского края от 17.02.2014 № 73 «Об утверждении минимального количества специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов в пределах установленной квоты для приема на работу инвалидов», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Рассчитать среднесписочную численность работников организации (на начало отчетного периода) по Администрации Ханкайского муниципального района 56 человек.
2. Установить квоту для трудоустройства инвалидов в количестве 1 человек в отдел градостроительства и земельных отношений по должности специалист.
3. Выделить специальные рабочие места для трудоустройства инвалидов с нормальными условиями труда в количестве 1 единицы.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко